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Председатель управляющего совета

_____________________/ Т. В. Борисенко

«_____» _____________ 2013 года
	УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления муниципальных ресурсов администрации муниципального образования Тихорецкий район
________________ Г. П. Грузина
«_____» _____________ 2013 года


ОТЧЕТ

об использовании муниципального имущества, закрепленного за

МБОУ СОШ № 2 г.Тихорецка
за 2012 год
	№

п/п
	Наименование показателя деятельности
	Единица измерения
	2-й предшествующий год

(2010г.)


	1-й предшествующий год

(2011г.)
	Отчетный год

(2012г.)

	
	
	
	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года

	1.
	Общая балансовая стоимость имущества, в том числе:
	тыс.руб.
	                 24426,343                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	24886,360
	24886,360
	25230,457
	25230,457
	40070,626

	
	- балансовая стоимость недвижимого имущества
	
	18091,931
	18091,931
	18091,931
	18091,931
	18091,931
	26822,277

	
	- балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
	
	6424,603
	6424,603
	6424,603
	6997,441
	6997,441
	12804,965

	2.
	Количество
	штук
	
	
	

	
	объектов недвижимого имущества (зданий, строений, помещений)
	
	3
	3
	3
	3
	3
	7

	3.
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, закрепленная за учреждением, в том числе:
	кв.м
	2561,7
	2561,7
	2561,7
	2561,7
	2561,7
	4714,6

	
	- площадь недвижимого имущества, переданного в аренду
	кв.м
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	- площадь недвижимого имущества, переданного в безвозмездное пользование
	кв.м
	360,4
	360,4
	360,4
	876,6
	876,6
	876,6


4. Иные сведения

	
	Свидетельство о государственной регистрации права на оперативное управление 
	-Здание школы (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816089 от 08.07.2009 г.
-Здание мастерской (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816088 от 08.07.2009 г.
-Здание спортзала (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816090 от 08.07.2009 г.
	-Здание школы (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816089 от 08.07.2009 г.
-Здание мастерской (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816088 от 08.07.2009 г.
-Здание спортзала (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816090 от 08.07.2009 г.
	-Здание школы (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816089 от 08.07.2009 г.
-Здание учебного корпуса (г.Тихорецк, ул.Ленина, 58) свидетельство № 23-АИ 332199 от 12.11.2010 г.
-Здание мастерской (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816088 от 08.07.2009 г.
-Здание учебных мастерских (г.Тихорецк, ул.Ленина, 58) свидетельство № 23-АИ 332200 от 12.11.2010 г.
-Здание спортзала (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23-АЕ 816090 от 08.07.2009 г.
-Спортзал (г.Тихорецк, ул.Ленина, 58) свидетельство № 23-АИ 332202 от 12.11.2010 г.
-Гараж (г.Тихорецк, ул.Ленина, 58) свидетельство № 23-АИ 332201 от 12.11.2010 г.

	
	Свидетельство о государственной регистрации права на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком
	-Земельный участок (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23 АА 803646 от 20.07.2006 г.
	-Земельный участок (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23 АА 803646 от 20.07.2006 г.
	-Земельный участок (г.Тихорецк, пл.Шевченко, 2) свидетельство № 23 АА 803646 от 20.07.2006 г.
-Земельный участок (г.Тихорецк, ул.Ленина, 58) свидетельство № 23 АД 173003 от 23.05.2007 г.


Главный бухгалтер
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